(56)	 Siyer-i A’lami’n-Nübela: (2/185)
(57)	 et-Tabakatu’l-Kübra, İbni Sa’d: (8/72)
(58)	 Sahih-i Müslim, Kitabı Savm: (1989)
(59)	 Sahih-i Müslim, Kitabı Hayz: (318)

HADİSİ ŞERİF RİVÂYETLERİ AÇISINDAN 
SIRALANMALARI (60)

1-Sıddıka binti Sıddık radiyallâhu anh: 

İkibin ikiyüz on hadis rivâyet etmiştir (2210).

Buhari ile Müslim yüz yetmiş dördünde (174) ittifak etmiş-
lerdir.

Buhari elli dört tanesini rivâyet etmiştir.

Müslim, dokuz hadis rivâyet etmiştir.

Ahmed b. Hanbel, Müsnedinde iki binden fazla hadisini 
rivâyet etmiştir.

2-Ümmü Seleme radiyallâhu anh: